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Heyrnarhjálp 75 år 

 
Heyrnarhjálp (Íslands Hørselshemmedes landsforbund) 

feiret sitt 75 års jubelium 14.november 2012. 

 

Blant inviterte gjester var Matthías Viktorsson leder for 

HLF Bergen.  

 

Matthías har vært på flere møter der med foredrag om 

f.eks. teksting på Den nasjonale scene i Bergen, 

likemannstjenester og har skrevet innlegg i forbundets 

blad.  

På jubilleumsmarkeringen var over 80 gjester, blant 

annet Islands president Olafur Ragnar Grimsson, 

velferdsminister  Guðbjartur Hannesson og ledere innen 

den offentlige hørselstjenesten i Island.  

Matthias skrev seg på talerlisten for å holde en takketale 

for denne hyggelige invitasjonen. 

Da listen ble presentert var rekkefølgen slik: 1.taler 

Islands president Ólafur Ragnar Grímsson, 2.taler 

Matthías Viktorsson leder for HLF Bergen, 3.taler 

velferdminister Guðbjartur Hannesson, så resten. 

Når presidenten hadde avsluttet sin tale var det Matthias 

sin tur. Han bestemte seg for å forandre på sin tale og 

begynte med å henvende seg direkte til presidenten og sa 
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at det var ikke fordi de to har røtter fra samme sted i 

Ísland, Dýrafjörður.  

 

 

 

 

Men for å fortelle presidenten at Heyrnarhjálp hadde vært 

ansvarlig for mottakelse og gjennomføring av årsmøte i 

de nordiske hørselsforbundene i Reykjavík sommeren 

2012. 

Matthías sa at presidenten kunne være stolt av 

Heyrnarhjálp, de hadde gjennomført det på en utmerket 

måte. 

 

Så fortalte han om ulike saker fra HLF Bergen som 

likemannsordningen, HLF nytt, hjemmesiden, men  mest 

om kampen for utdanning av skrivetolker.  

 

Da festen var i gang kom presidenten sammen med sin 

kone Dorrit og hadde en god samtale med Matthías.  

 

Ledelsen i Heyrnarhjálp og  medlemmer takket for talen 

og syntes det var artig at han henvendte seg direkte til 

presidenten på denne måten. 

 

Skrevet av: 

 Matthías Viktorsson, 

Leder HLF Bergen 


